

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΒΑΣΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1.1	m3	920,00	1,62	1.490,40	
2	Αποξήλωση και απομάκρυνση υφιστάμενου χλοοτάπητα	ΝΑΟΔΟ ΗΛΑ02.ΝΕΟ	ΝΟΔΟ 1123.Α	1.2	m2	9.200,00	1,90	17.480,00	
Σύνολο : 1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								18.970,40	18.970,40
1.2. ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗ - ΑΡΔΕΥΣΗ									
1	Εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου, με μηχανικά μέσα	ΝΑΠΡΣ Α10	ΠΡΣ 2111	2.1	m	1.000,00	0,80	800,00	
2	Φίλτρα στραγγιστηρίων από διαβαθμισμένα αδρανή	ΝΑΥΔΡ 5.10	ΝΟΔΟ 2815	2.2	m3	100,00	9,30	930,00	
3	Γραμμικό Στραγγιστήριο πολυαιθυλενίου Φ63	ΥΔΡ Ν\12.32.02.11	ΥΔΡ 6711.1	2.3	m	3.000,00	4,20	12.600,00	
4	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 63 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.2.6	ΗΛΜ 8	2.4	m	900,00	3,20	2.880,00	
5	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 90 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.2.8	ΗΛΜ 8	2.5	m	200,00	5,50	1.100,00	
6	Ρακόρ χαλύβδινα γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	ΝΑΠΡΣ Η04.2.6	ΗΛΜ 12	2.6	TEM	16,00	20,50	328,00	
7	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	ΝΑΠΡΣ Η05.1.6	ΗΛΜ 11	2.7	TEM	8,00	28,00	224,00	
8	Μαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	ΝΑΠΡΣ Η04.9.6	ΗΛΜ 12	2.8	TEM	16,00	5,50	88,00	
9	Μαστοί πολύσπαστοι για μεγάλους εκτοξευτήρες, διατομής Φ 1 in	ΝΑΠΡΣ Η08.3.17.1	ΗΛΜ 8	2.9	TEM	48,00	35,00	1.680,00	
10	Εκτοξευτήρες αυτοανυψούμενοι, γρναζωτοί, ακτίνας ενεργείας 15- 22 m, με σώμα ανύψωσης ανοξείδωτο	ΝΑΠΡΣ Η08.3.5.2	ΗΛΜ 8	2.10	TEM	48,00	90,00	4.320,00	
11	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές, με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 2 in	ΝΑΠΡΣ Η09.1.1.8	ΗΛΜ 8	2.11	TEM	8,00	150,00	1.200,00	
12	Επαγγελματικός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου, ελεγχόμενες Η/Β 12	ΝΑΠΡΣ Η09.2.6.1	ΗΛΜ 52	2.12	TEM	1,00	450,00	450,00	
13	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών, 30 x 40 cm, 4 Η/Β	ΝΑΠΡΣ Η09.2.13.3	ΗΛΜ 8	2.13	TEM	8,00	25,00	200,00	
14	Καλώδια τύπου JIVV-U (ΝΥΥ), διατομής 10 x 1,5 mm ²	ΝΑΠΡΣ Η09.2.15.6	ΗΛΜ 47	2.14	m	262,654	1,80	472,78	
15	Ρυθμιστής στροφών 18,5KW εντός πίνακα διανομής	ΗΛΜ Ν\55.52.18	ΗΛΜ 55	2.15	TEM	2,00	3.239,22	6.478,44	
Σε μεταφορά								33.751,22	18.970,40

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								33.751,22	18.970,40
16	Αυτοματισμός εναλλαγής λειτουργίας αντλιών	ΗΛΜ ΝΙ55.60.1	ΗΛΜ 55	2.16	ΤΕΜ	1,00	247,48	247,48	
Σύνολο : 1.2. ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗ - ΑΡΔΕΥΣΗ								33.998,70	33.998,70
1.3. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ									
1	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	ΝΑΠΡΣ Γ01	ΠΡΣ 1140	3.1	στρ.	9,20	105,00	966,00	
2	Προμήθεια και διάστρωση εδαφικού υποστρώματος χλοοτάπητα	ΝΑΠΡΣ ΗΥ08.ΝΕΟ	ΠΡΣ 1620	3.2	μ3	1.256,00	50,00	62.800,00	
3	Εγκατάσταση έτοιμου προκαλλιεργημένου χροοτάπητα	ΝΑΠΡΣ ΗΥΕ13.2.ΝΕΟ	ΠΡΣ 5510	3.3	στρ.	9,20	7.200,00	66.240,00	
Σύνολο : 1.3. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ								130.006,00	130.006,00
Σύνολο : 1. ΒΑΣΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									182.975,10
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									182.975,10 18,00% 32.935,52
Άθροισμα Απρόβλεπτα									215.910,62 15,00% 32.386,59
Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									248.297,21 2.831,82
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									251.129,03 15.000,00
Άθροισμα ΦΠΑ									266.129,03 24,00% 63.870,97
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									330.000,00

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 24/04/2023
Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 24/04/2023
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ